Atenciosamente,

R VAL
Vice-president= da Comissão

ura Muni

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito José Gomes Branquinho
Unaí — Minas Gerais

rorrcolo n°

MC-

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI-

Oficio n.° 116/SACOM
Unaí (MG), 16 de agosto de 2018.

Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que a Comissão de Constituição, Legislação,
Justiça, Redação e Direitos Humanos deliberou pela reiteração da diligência do Projeto de Lei n.°
36/2018, de iniciativa do Vereador Alino Coelho, que denomina Silvério da Silva Fonseca a praça
pública situada entre a Rua Virgílio Justiniano Ribeiro e a Rodovia Frei Jorge, no Bairro Barroca, nesta
cidade de Unaí (MG), encaminhada através do Ofício n.° 109/Sacom, datado de 26/6/2018 e
protocolizado nessa Prefeitura no dia 28/6/2018 sob o n.° 10.963/2018.

Assim, informo-lhe que Vossa Excelência terá mais cinco dias de prazo para
encaminhar a esta Comissão o croqui e a planta do local a ser denominado para o fim de instrução do
Projeto de Lei n.° 36/2018.

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1